BANCO HSBC Nº 621-3-20617/4, Sucursal Maure, C. A. de Buenos Aires /CBU: 
1500621100062132061746/ CUIT:   30-53220176-0  
BANCO PATAGONIA Nº 116 147000524 000 Sucursal Olleros, C. A. de Buenos 
Aires /CBU: 03401169 00147000524007 / CUIT: 30-53220176-0,  por un valor de           
$ 1.300,00. - (Pesos Mil trescientos).  Cabe aclarar que deberán remitir la copia del 
depósito (que debe ser legible) vía fax o e-mail detallando nombre y que está 
abonando, como así también deberá adjuntar los datos requeridos anteriormente. La 
inscripción en forma personal habilitará el pago en efectivo.